
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 12,09

Sel 0,33

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Omelette à l'emmental
Fiche numéro : 505

Liste des ingrédients

Composition

4,82

0,40

0,40

Produits

Huile de tournesol PET 5L  

 from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF

Oeuf entier liquide 1Lx6 ABCD Œuf entier

Grammage Portion en kilogramme : 0,14

Liste des allergènes

Produits Allergènes

100% huile de tournesol

Lait de vache,sel,ferment lactique et coagulant

Huile de tournesol PET 5L  Sans allergène
 from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF lait

Oeuf entier liquide 1Lx6 ABCD Œuf

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,01

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 179,91

Graisses 14,50

Dont acides gras saturés

FR                         
87.113.002                             

CE


